СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 от  29 октября   2024  года   № 110
х. Б.Скорорыб
Об    утверждении    отчета

исполнения  бюджета  Скорорыбского
сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской области

за 3 квартал  2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 19 Устава сельского поселения, Совет народных депутатов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Скорорыбского сельского поселения за  3 квавртал  2024 года   по доходам в сумме   7368,6   тыс. руб., по расходам в сумме   6425,7 тыс. руб., по источникам финансирования дефицита бюджета   согласно приложению.

           2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения.

          3. Контроль  за  исполнением настоящего решения  оставляю  за  собой.
Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                                 А.И. Подкуйко